
Orari Autobus

CHIAVENNA – MORBEGNO e MORBEGNO – SONDRIO

Orario inverno 2020/2021, in vigore dal 31/08/20

Scol Scol 1 Scol E Scol5 Fer6 1 Fer6 Scol5 Fer6 1 Fer6 1

CHIAVENNA – stazione FS 06:30 06:40 07:25 08:00 14:10 15:05 19:00

Prata Camportaccio 06:43 07:28 14:13

Mese – bivio 06:45 07:30 14:15

Gordona – bivio 06:51 07:36 14:18

San Cassiano – stazione FS 06:54 07:39 14:22

Samolaco 06:55 06:58 07:43 08:20 14:25 15:25 19:20

Novate Mezzola 06:58 07:01 07:46 08:23 14:30 15:28 19:23

Verceia 07:03 07:06 08:05 08:28 14:33 15:33 19:28

Nuova Olonio – bivio 07:05 07:08 08:10 08:33 14:37 15:38 19:33

Dubino 07:09 07:12 08:14 08:37 14:41 15:42 19:37

Mantello 07:14 07:17 08:19 08:42 14:47 15:47 19:42

Piussogno bivio per Cercino 07:16 07:19 08:21 08:44 14:49 15:49 19:44

Traona – cimitero 07:18 07:21 08:23 08:46 14:51 15:51 19:46

Morbegno – stazione FS 06:00 07:30 07:30 07:15 08:35 08:55 14:00 15:00 16:00 19:55

Morbegno – Via Morelli 07:17 08:56 14:02 16:01 19:56

Morbegno – Piazza S. Antonio

Talamona – stazione FS Bar 06:02 07:18 08:59 14:04 16:04 19:59

Ardenno – stazione FS 06:08 07:28 09:07 14:12 16:12 20:07

Villapinta – bivio Piani 06:11 07:30 09:09 16:14 20:09

Selvetta – bivio 06:13 07:31 09:10 16:15 20:10

Pedemonte – bivio 06:14 07:32 09:11 16:16 20:11

S. Pietro Berbenno – stazione FS 06:15 07:33 09:12 14:24 16:17 20:12

S. Pietro Berbenno – Banca 06:16 07:34 09:13 14:25 16:18 20:13

S. Pietro Berbenno – Salyut 06:17 07:35 09:14 14:26 16:19 20:14

Postalesio – Combipel 06:19 07:37 09:17 14:27 16:22 20:17

Castione A. – rotonda via al Piano 06:21 07:41 09:20 14:30 16:25 20:20

Castione Andevenno – zona commerciale 07:44 09:21 14:31 16:26 20:21

Castione Andevenno – zona commerciale 07:45 09:23 14:32 16:28 20:23

Sondrio – Via Adua 07:47

SONDRIO – stazione Autolinee 06:30 07:55 09:30 14:45 16:35 20:35

Scol: nei giorni scolastici / On School days only / Schulzeit

Scol5: nei giorni scolastici da lunedì a venerdì / On School days only from Monday tio Friday

Fer6: feriale dal lunedì al sabato / Working day from Monday to Saturday / Werktag vom Montag bis Samstag

1: da Chiavenna a Samolaco percorre la strada provinciale / From Chiavenna to Samolaco it drives the country road

Scol5: nei giorni scolastici da lunedì a venerdì / On School days only from Monday tio Friday

E: giorni feriali non scolastici / Working days when schools are closed

L'ESERCIZIO DELL'AUTOLINEA E' SOSPESO IL 25 DICEMBRE / NO BUS ON CHRISTMAS DAY / NO BUS AM 25/12

Consorzio per la Promozione Turistica della Valchiavenna

Piazza Caduti per la Libertà, 3 – Chiavenna (SO) - Tel. +39 0343 37485 - Fax +39 0343 37361

www.valchiavenna.com - www.madesimo.com - www.campodolcino.eu



Orari Autobus

SONDRIO – MORBEGNO e MORBEGNO – CHIAVENNA

Orario inverno 2020/2021, in vigore dal 31/08/20

Fer6 1 Scol5 Scol5 Scol5 Scol 1 Fer6 1 Fer6 Fer6 1

SONDRIO – stazione Autolinee 05:45 13:10 15:10 17:00

Sondrio – Via Alessi 05:46 15:11 17:02

Sondrio – Viale Milano 05:47 15:12 17:03

Sondrio – Via Adua 13:12

Castione – zona commerciale 15:21 17:11

Castione – zona commerciale 15:22 17:12

Castione A. – rotonda via al Piano 05:53 15:23 17:14

Postalesio – Combipel 05:55 13:22 15:25 17:19

S. Pietro Berbenno – Salyut 05:56 13:25 15:26 17:22

S. Pietro Berbenno – Banca 05:57 13:26 15:27 17:23

S. Pietro Berbenno – stazione FS 05:58 13:27 15:28 17:24

Pedemonte – bivio 05:59 13:28 15:29 17:25

Selvetta – bivio 06:00 13:29 15:32 17:26

Villapinta – bivio Piani 06:02 13:30 15:34 17:27

Ardenno – stazione FS 06:04 13:32 15:43 17:29

Talamona – Via Mafezzini 06:14

Talamona – campo sportivo 13:37 15:50 17:34

Talamona – nuova Pignone 06:16 13:38 15:51 17:35

Morbegno – Piazza S. Antonio 13:40 15:52 17:37

Morbegno – stazione FS 06:25 06:30 07:30 13:15 13:15 13:45 15:55 17:41

Traona – cimitero 06:33 06:38 07:38 13:20 13:23 13:53 17:47

Piussogno – bivio Cercino 06:35 06:40 07:40 13:22 13:25 13:55 17:49

Mantello 06:37 06:42 07:42 13:24 13:27 13:57 17:51

Dubino 06:42 06:47 07:47 13:29 13:32 14:05 17:56

Nuova Olonio – bivio 06:46 06:51 08:10 13:33 13:35 14:10 18:00

Verceia 06:51 06:56 08:15 13:38 13:40 14:15 18:05

Novate Mezzola 06:56 07:01 08:18 13:43 13:45 14:20 18:10

Samolaco 07:00 07:05 08:25 13:47 13:50 14:25 18:15

San Cassiano – stazione FS 07:09 13:51

Gordona – bivio 07:13 13:55

Mese – bivio 07:17 13:58

Prata Camportaccio 07:21 14:02

CHIAVENNA – stazione FS 07:25 07:25 08:50 14:05 14:15 14:45 18:40

Fer6: dal lunedì al sabato / From Monday to Saturday / Vom Montag bis Samstag

Scol: nei giorni scolastici / On School days only / Schulzeit

Scol5: nei giorni scolastici da lunedì a venerdì / On School days only from Monday tio Friday

1: da Chiavenna a Samolaco percorre la strada provinciale / From Chiavenna to Samolaco it drives the country road

L'ESERCIZIO DELL'AUTOLINEA E' SOSPESO IL 25 DICEMBRE / NO BUS ON CHRISTMAS DAY / NO BUS AM 25/12

www.valchiavenna.com - www.madesimo.com - www.campodolcino.eu

Piazza Caduti per la Libertà, 3 – Chiavenna (SO) - Tel. +39 0343 37485 - Fax +39 0343 37361

Consorzio per la Promozione Turistica della Valchiavenna


